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VrzVA K PoSKYTNUTí PLNřNí

vÝzva č. 2s19/svva|*20
v rómciveťejné padlimitní zakózk|t rudané ve zjednodušeném padlimitním řízení s núzvem

,,Dodávka světe|ných zdrojů veřejného osvětlení pro společnost Technologie Hlavního města
Prahy, a.s."

(dá|e též jen ,,výzva,,)

Techno|ogie hlavního města Prahy, a.s., se sídtem; Dě|nická 213/x?,170 00, ?raha 7, |Č:25672541
{dále jen,,Kupující,,)

tímto v sou|adu s č|ánkem 3. odst' 3'1 a nás|. rdmcové smlouvy na dodóvku světetných zdrajů veřeiného
osvětlenÍze dne 7 '!2' 2a1,8 požaduje od:

{TS Praha $.r.o', se sídlem : Dělnická taza/ 54, 170 00, Praha 7' |Č: 2577 17 36
{ďá |e jen,,Prodávající,,)

Zboží d|e rámcové sm|ouvy, tj. dodávku světeIných zdrojů veřejného osvět|ení dIe pří|ohy č. 1 rámcovÉ
sm|ouvy {,,Technícká specifikace a ceník,,}, a to v nás|edujícím počtu kusů požadovaného zbožívizpří|oha'

Předpok|ádaná cena: 38.833,20 Kč bez DPH

Termín dodání 7'bažiz do 11.6.2019

Místo dodání Zboží: Soko|ovská 121, 18o 00 Praha 8

odpovědným zástupcem Kupujícího pro převeetí pInění d}e této výzvy je  vedoucísk|adď.

V Praze dne: 6.6.2019
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CTS Praha s.r.s.
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WZVA K POSKYTNUTI' PLNENI’

WZVA é. 2019/szv0/020
v rdmci vefejné pod/imitni zakdzky zadané ve zjednodus'eném podlimitnim Fizenis nézvem

,,Dodévka svéteach zdrojfl vefejného osvétlem’ pro'spoieénost Technotogie Htavm’ho mésta
Prahy, a.s.“

(défe téi jen ”vizva”)

Technoiogie hlavm'ho mésta Prahy, 35., se sidlem: Déinicka’ 213/12, 170 00, Praha 7, 15: 25672541
(defle jen ,,Kupuj:’ci“)

timto v souladu s élénkem 3. odst, 3.1 a nésl. rdmcové sm/ouvy na doddvku svéte/nych zdrojfl vefejného
osvétleni ze dne 7.12. 2018 poiaduje 0d:

CTS Praha s.r.o., se sidlem: Délnické 1020/54, 170 00, Praha 7, it: 25771736
(déle jen ,,Prodévajici")

Zboii die rémcové smlouvy, tj‘ dodévku svételnych zdrojf: vefejného osvétleni die pFilohy i. 1 rémcové
smlouvy (,,Technické specifikace a cenik"), a to v néstedujicim poétu kusfi poiadovaného zboiu’viz pfiloha.

Pfedpoklédané cena: 38.833,20 K6 bez DPH

Termin dodéni Zboii; do 11.6.2019

Misto dodém’ Zboii: Sokolovské 121, 180 00 Praha 8

Odpovédm‘lm zéstupcem Kupujiciho pro pFevzeti plnéni die této vyzvyje vedouci sklagu.

VPrazedne:6.6.2019

CTS Praha s.r.o.



OBJEDNÁVKA 020

Označení Název / Typ / Prod. číslo POČET KS 

81.5 SV50W_001 LU50W/XO/93373 120 9,780.00     
102 SV50W_002 RNP-E 50W/I/34418915 0.00     
78.2 SV70W_001 LU70W/MO/46221 0.00     
91.5 SV70W_002 LU70W/XO/93375 0.00     

86.65 SV100W_001 LU100W/MO/93767 0.00     
108.4 SV100W_002 LU100W/XO/93376 252 27,316.80     
118.1 SV150W_001 LU150W/HO/97241 0.00     
126.5 SV150W_002 LU150W/XO/93377 0.00     

144.7 SV250W_001 12 1,736.40     

210 SV400W_001 LU400W/XO/93269 0.00     
552.5 HV35W_001  CDM-R 35W/930/241942  0.00     
552.5 HV35W_002  CDM-R 35W/930/241928  0.00     
235.8 HV50W_001 CMH50W/TT/730/93028627 0.00     
168.4 HV70W_001 CMH70W/T/830/67699 0.00     
158 HV70W_002 CMH70W/T/942/20013 0.00     

241.7 HV70W_003 CMH70W/TT/730/77401 0.00     
168 HV70W_004 MHN-TD 70W/730 /215301 0.00     

552.5 HV70W_005 CDM-R 70W/930/40/241904 0.00     
552.5 HV70W_006 CDM-R 70W/930/10/241867 0.00     
256.8 HV70W_007 CMH 70/E/830/97979 0.00     
452.5 HV100W_001 CDO-TT+ 100W/828/120322 0.00     
241.7 HV100W_002 CMH100W/TT/730/77399 0.00     
381.3 HV150W_001 CMH150W/T/942/21514 0.00     
252.9 HV150W_002 CMH150W/830/20012 0.00     
252.9 HV150W_003 CMH150W/942/20014 0.00     
452.5 HV150W_004 CDO-TT+ 150W/828/120346 0.00     
253.4 HV150W_005 CMH150W/TT/730/77402 0.00     
242.5 HV150W_006 CMH150W/TD/830/36912 0.00     
242.5 HV150W_007 CMH150W/TD/942/38692 0.00     
482.5 HV230W_001 CDM-T  230W/842/596814 0.00     
482.5 HV250W_001 CDM-T  230W/842/596814 0.00     

1022.5 HV250W_002 CDM-T 250W/830/208019 0.00     
702.5 HV250W_003 CDO-TT + 250W/830/121978 0.00     
532.5 HV400W_001 CDM-T 360W/842/646106 0.00     

24.9 Z_001 0.00     

15.7 Z_002 F36W/840/G13/HA001510 0.00     
18.8 Z_003 F58W/840/G13/HA001530 0.00     
24.9 Z_004 CF-S 9W/827/G23/25882 0.00     
26.7 Z_005 CF-D18W/840/G24d-2/25914 0.00     
26.7 Z_006 CF-D26W/840/G24d-3/25915 0.00     
50.1 Z_007 CF-TE32/830/G24q-3/27857 0.00     
42.3 ZK_001 Mini-Lynx 20W/827/35222 0.00     
42.3 ZK_002 Mini-Lynx 20W/840/35223 0.00     
4.65 Ž_001 Techlamp 60W/101001700 0.00     
280 CDM-TD 150W/942-RX7S 0.00     
33.5 GE 37664 F11BX/840/2P/S/G23 0.00     
73 GE 93064029 LED15W/STIK/830/E27 0.00     
58 GE 93064019 LED9W/STIK/830/E27 0.00     

365 PH 196972 MASTERC CDM-T 35W/830 0.00     
365 PH 211262 MASTERC CDM-T 35W/842 0.00     

720 0.00     

720 0.00     

1208 HIT 70W G12 GREEN 008619 VENTURE 0.00     
1208 HIT 150W/GDX/G12 GREEN 008738 0.00     
745 MH-DE 150W/GDX GREEN 008382 0.00     

1200 HIE 150W/U/GDX GREEN E27 008608 0.00     

183  LU250/HO/T/E40 (SON-T 250W) 93010296 0.00     

1520 SON-T 1000W/E40   184122 0.00     
1840 HPI-T 1000W/543/E40 220V   183736 0.00     
365 CDM-TD 70W/830/RX7S    197825 0.00     

125 Sylvania ToLedo T18 120cm 20W/840 S28278 0.00     

1430 CDM-T 250W/942    211125 0.00     

1025 0.00     

560 CDO-TT PLUS 150W/942/E40   596753 0.00     

540 OSRAM VIALOX 70W/TS RX7S 0.00     

95 0.00     

2024 HPI-T 1000W/543/E40 220V   183736 0.00     

431 MASTER CDM-T ELITE 35W/930 G12 911374 0.00     

620 0.00     

620 0.00     

252.9 GE 20014 CMH-T 150W/942/G12    0.00     

38,833.20     

LU250W/XO/93378 // MASTER SON-T PIA 
PLUS 250W E40 179876

CF-S 11W/827/G23/25883                                     
              /CF-S 11W/830/G23/25887

PH 651550 MASTERC CDM-R ELITE 35W/930 
E27 PAR20 10D

PH 651574 MASTERC CDM-R ELITE 35W/930 
E27 PAR20 30D

HQI-TS 400W/NDL   137031   nové č. 168921

refLED MR16 V3 345lm 5,5W/840 36 GU5,3 
26613

MASTER CITYWH CDO-TT PLUS 50W/828 E27 
185611

MASTER CITYWH CDO-TT PLUS 70W/828 E27 
120308

OBJEDNAVKA 020

Omaieni Nézev / Typ / Prod. EIslo POEET KS

81.5 SV50W_001 LUSOW/XO/93373 120 9,780.00
102 SV50W_002 RN P-E 50W/l/34418915 0.00
78.2 SV70W_00 1 LU70W/M0/46221 0.00
91.5 SV70W_002 LU70W/XO/93375 0.00

86.65 SV 100W_00 1 LU 100W]MO/93767 0.00
108.4 SV 100W_002 LU100W/X0/93376 252 27,316.80
118.1 SV 150W_00 1 LU150W/H0/97241 0.00
126.5 SV 150W_002 LU150W/X0/93377 0.00

144.7 SV250W_00 1 LU250W/XO/93378 // MASTER SON-T PIA
PLUS 250W E40 179876 12 1,736.40

210 SV400W_00 1 LU400W/X0/93269 0.00
552.5 HV35W_001 CDM-R 35W/930/241942 0.00
552.5 HV35W_002 CDM-R 35W/930/241928 0.00
235.8 HV50W_001 CMH50W/1'r/730/93028627 0.00
168.4 HV70W_001 CMH7DW/T/830/67699 0.00
158 HV70W_002 CMH7DW/T/942/20013 0.00

241.7 HV70W_003 CMH70W/1'r/730/77401 0.00
168 HV70W_004 MHN-TD 70W/730 [215301 0.00

552.5 HV70W_005 CDM-R 7ow/930/40/241904 0.00
552.5 HV70W_006 CDM-R 70W/930/1D/241867 0.00
256.8 HV70W_007 CMH 70/E/830/97979 0.00
452.5 HV100W_001 CDC-TH 100W/828/120322 0.00
241.7 HV100W_002 CMH100W/1T/730/77399 0.00
381.3 HV150W_001 CMHlSOW/T/942/21514 0.00
252.9 HV150W_002 CMH 150W/830/20012 0.00
252.9 HV150W_003 CMH 150W/942/20014 0.00
452.5 HV 1 50W_004 CDC-TH 150W/828/120346 0.00
253.4 HV150W_005 CMH150W/1T/730/77402 0.00
242.5 HV150W_006 CMHlSOW/TD/830/36912 0.00
242.5 HV150W_007 CMHlSOW/TD/942/38692 0.00
482.5 HV230W_001 CDM-T 230W/842/596814 0.00
482.5 HV250W_001 CDM-T 230W/842/596814 0.00
1022.5 HV250W_002 CDM—T 250W/830/208019 0.00
702.5 HV250W_003 CDO-I'I' + 250W/830/121978 0.00
532.5 HV400W_00 1 CDM—T 360W/842/646106 0.00

24.9 z_001 cr-s 11W/827/623/25883
[CF-S 11W/830/GZ3/25887 0.00

15.7 z_002 F36W/840/Gl3/HA001510 0.00
18.8 z_003 F58W/840/Gl3/HA001530 0.00
24.9 z_004 CF-S 9W/827/623/25882 0.00
26.7 z_005 CF-D18W/840/GZAd-2/25914 0.00
26.7 Z_006 CF-D26W/840/GZAd-3/25915 0.00
50.1 z_oo7 CF-TE32/830/GZ4q-3/27857 0.00
42.3 ZK_001 Mini-Lynx 20W/827/35222 0.00
42.3 ZK_002 Mini-Lynx 20W/840/35223 0.00
4.65 1001 Techlamp 60W/101001700 0.00
280 CDM-TD 150W/942-RX7S 0.00
33.5 GE 37664 F11Bx/s4o/2P/s/623 0.00
73 G E 93064029 LED15W/STIK/830/E27 0.00
58 GE 93064019 LED9W/STIK/830/E27 0.00

365 PH 196972 MASTERC CDM-T 35W/830 0.00
365 PH 211262 MASTERC CDM-T 35W/842 0.00

720 PH 651550 MASTERC CDM-R ELITE 35W/930
E27 PAR20 10D 0.00

720 PH 651574 MASTERC CDM-R ELITE 35W/930
E27 PAR20 30D 0.00

1208 HIT 70W G12 GREEN 008619 VENTURE 0.00
1208 HIT 150W/GDX/612 GREEN 008738 0.00
745 MH-DE 150W/GDX GREEN 008382 0.00
1200 HIE 150W/U/GDX GREEN E27 008608 0.00

183 LU250/H0/T/E40 (SON-T 250w) 93010296 0.00

1520 SON—T 1000W/E40 184122 0.00
1840 HPI—T 1000W/543/E40 220V 183736 0.00
365 CDM-TD 70W/830/RX7S 197825 0.00

125 Sylvania ToLedo T18 120cm 20W/840 528278 0.00

1430 CDM-T 250W/942 211125 0.00

1025 HQI-TS 400W/NDL 137031 nové E. 168921 0.00

560 CDO-TI' PLUS 150W/942/E40 596753 0.00
540 OSRAM VIALOX 70W/TS RX7S 0.00

95 refLED MR16 V3 345Im 5,5W/840 36 GU5,3 0.00

2024 HPI-T 1000W/543/E40 220V 183736 0.00

431 MASTER CDM-T ELITE 35W/930 G12 911374 0.00

620 MASTER CITYWH CDO-TI' PLUS 50W/828 E27 0.00

620 MASTER CITVWH CDO-TI' PLUS 70W/828 E27
120308 0.00

252.9 GE 20014 CMH-T 150W/942/GIZ 0.00

38,833.20
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